নব পর্যায়
৫ম বর্ষ, ৫ম ও ৬ষ্ঠ সংখ্যা

পার্কিনিক গোহেন্দা

পূর্ব পাকিস্তান আঞ্জুমান আহমদীয়ার মুখপত্র।

এপ্রিল, ১৯৫২ ইং; চৈত্র-বৈশাখ ১৩৫৮, সাহাদৎ, ১৩৩১ হিঃ সাঃ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نَحْمَدُهٗ وَنُصَلِّيْ عَلٰی رَسُوْلِهِ الْكَرِیْمِ وَعَلٰی عِبْدِهِ الْمَسْیُوْمِ

الموعود خدا کے فضل و رحم کے ساتھ هو النصر

সাম্প্রদায়িক সম্প্রীতি

মোহাম্মদ মোস্তাফা আলী বি, এস সি, বি এ জি